REQUERIMENTO Nº 1215/2020
Ementa: Solicita informações pavimentação na Rua Maria de Jesus Madia Frare.
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
1. Existe previsão por parte da municipalidade de realização de pavimentação asfáltica na Rua Maria de Jesus Madia Frade, Chácara Silvânia, Cep 13274-465?
2. Qual é o valor previsto para a realização da pavimentação e sua dotação orçamentária?
3. Existe um cronograma de execução da obra e quando está previsto pela municipalidade o início da pavimentação?

4. Enviar copias do projeto e/ou estudos da referida pavimentação, bem como do orçamento.

Justificativa: Esclarecimentos necessários a este vereador para melhor entender os assuntos tratados neste requerimento.
                                           Valinhos, 20 de julho de 2020.
            ALÉCIO CAU
                                                           Vereador PDT
Página 1